
 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

συνεδρίασης του Δ.Σ.     της   30/05/2021 

 

Σήμερα την 30η Μαΐου 2021, ημέρα Κυριακή και ώρα 20:00 συνήλθαν τα μέλη του Δ.Σ.  της Ελληνικής 

Ομοσπονδίας Καράτε σε έκτακτη συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη μέσω της πλατφόρμας ZOOM μετά 

από πρόσκληση του Προέδρου κ. Θεόδωρου-Μαργαρίτη Σιετή προς τα μέλη τα οποία εξελέγησαν, 

σύμφωνα με το πρακτικό αρχαιρεσιών που διεξήχθησαν κατά την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε στις 29.05.2021, με μοναδικό θέμα ημερήσιας διάταξης το εξής: 

Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου σε σώμα. 

 

Παρόντες:        

1) Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής, 2) Κωνσταντίνος Μητρόπουλος, 3) Ηλίας Χρήστου, 4) Αθανάσιος 

Φυλακτός, 5) Σταύρος Σταυριανίδης, 6) Νικόλαος Ζάχος, 7) Περικλής Κανέλλης, 8) Γεώργιος 

Κελάλης 9) Μιλτιάδης Παπαδημητρίου, 10) Ιωάννης Γιαννέλης, 11) Παρασκευάς Ανδρεανίδης 12) 

Γεώργιος Σαλιάρης Φασσέας, 13) Μάριος Σιταράς, 14) Δημήτριος Μακρής και 15) Εμμανουήλ 

Αρβανίτης.  

Ο Πρόεδρος κ. Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής διαπίστωσε ότι υφίσταται η απαιτούμενη από το 

άρθρο 14 παρ. 4 του Καταστατικού απαρτία και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.  

 

 

Θέμα 1ο: Συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου  

 

 

Αρχικά ο Πρόεδρος κ. Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής χαιρέτησε και ευχήθηκε καλή επιτυχία στα 

μέλη του Δ.Σ., κατόπιν ενημέρωσε τους παρευρισκομένους για την παραίτηση του Κου Κορομπίλη 

Νικόλαου και την αντικατάσταση αυτού από το πρώτο αναπληρωματικό μέλος Κο Μακρή 

Δημήτριο και για την παραίτηση του Ομοσπονδιακού προπονητή Κου Ιωάννη Κανέλλη λόγω 

ασυμβίβαστου μετά την εκλογή του υιού του, Περικλή Κανέλλη ως μέλος του Διοικητικού 

συμβουλίου. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  ανέφερε ότι η εκλογή των συμβούλων στα προβλεπόμενα αξιώματα θα 

γίνει με ψηφοφορία και δεν υπήρξε καμία αντίρρηση από τα παριστάμενα μέλη. 
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Ο Πρόεδρος κ. Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής πρότεινε τα ακόλουθα: Για την θέση του 

Αναπληρωτή Προέδρου τον κο Ηλία Χρήστου, για την θέση του Α΄ Αντιπροέδρου τον κο 

Γεώργιο Κελάλη, για την  θέση του Β΄ Αντιπροέδρου τον κο Γεώργιο Σαλιάρη Φασσέα, για τη θέση 

του Γενικού Γραμματέα  τον κο Κωνσταντίνο Μητρόπουλο, για τη θέση του Ταμία   τον κο 

Αθανάσιο Φυλακτό,  για τη θέση του Προέδρου της Τεχνικής Επιτροπής τον κο Σταύρο 

Σταυριανίδη, για την θέση του Ειδικού Γραμματέα τον κο  Ιωάννη Γιαννέλη και για την θέση του 

Έφορου Υλικού τον κο Περικλή Κανέλλη.  

Μη υπάρχουσας άλλης πρότασης το Δ.Σ. προχώρησε σε φανερή ψηφοφορία. Η πρόταση του 

Προέδρου έγινε δεκτή και εγκρίθηκε με δώδεκα (12) ψήφους υπέρ αυτής, οι κύριοι Αρβανίτης, 

Μακρής και Παπαδημητρίου δήλωσαν αποχή. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε 

είναι η ακόλουθη: 

 

• Πρόεδρος: ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΕΤΗΣ 

• Aναπληρωτής Πρόεδρος: ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 

• Γενικός Γραμματέας: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

• Ταμίας: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ  

• Πρόεδρος Τεχνικής Επιτροπής: ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ  

 

• Α΄ Aντιπρόεδρος: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΛΗΣ 

• Β΄ Aντιπρόεδρος: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΦΑΣΣΕΑΣ 

• Ειδικός Γραμματέας: ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ 

• Έφορος Υλικού: ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΝΕΛΛΗΣ 

• Μέλη: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΚΡΗΣ, ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΜΑΡΙΟΣ ΣΙΤΑΡΑΣ. 
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Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση έληξε η συνεδρίαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε.  

 

Ακριβές απόσπασμα του από 30/5/2021 Πρακτικού Δ.Σ.  

από το βιβλίο πρακτικών του Δ.Σ.  

της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε 

Αθήνα, 31/5/2021 
 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής 
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